Prov. XIII.: Redemptio animae viri, divitiae suaे.

Et cap. XV.: Per misericordiam et fidem purgantur peccata.

Item cap. XVI.: Misericordia et veritate redimitur iniquitas.

Luc. XI.: Verum tamen quod superest, date eleemosynam, et ecce omnia munda sunt vobis.

Danielis IV.: Quam ob rem rex, consilium meum placeat tibi, et peccata tua eleemosynis redime, et iniquitates tuas misericordiis pauperum: forsitan ignoscet delictis tuis.

Es a. I.: Discite benefacere, quaerite judicium, subvenite oppresso, judicate pupillo, defendite viduam. Et venite, et arguite me, dicit Dominus: si fuerint peccata vestra ut coccinum, quasi nix dealbabuntur, et si fuerint rubra quasi vermiculus, velut lana alba erunt.

Hebr. XIII.: Beneficentiae autem et communionis nolite oblivisci; talibus enim hostiis promeretur Deus.

E. Matth. VI.: Si dimiseritis hominibus peccata eorum, dimittet et vobis pater vester caelestis delicta vestra. Si autem non dimiseritis hominibus, nec pater vester dimittet vobis peccata vestra.

Luc. VI.: Nolite judicare, et non judicabimini. Nolite condemnare, et non condemnabimini. Dimittite, et dimittemini. Date, et dabitur vobis, mensuram bonam et confertam et coagitatam et supereffluentem dabunt in sinum vestrum.

Marc. XI.: Et cum stabitis ad orandum, dimittite, si quid habetis adversus aliquem, ut et pater vester, qui in caelis est, dimittat vobis peccata vestra. Quod si vos

non dimiseritis, ne pater vester, qui in caelis est, dimittet vobis peccata vestra.

Eccles. XXVIII. : Relinque proximo tuo nocenti te, et tune deprecanti tibi peccata solventur.

F. Jacob. V. : Fratres mei, si quis ex vobis erraverit a veritate, et converterit quis eum, scire debet, quoniam qui converti fecerit etc., ut in textu.

G. Luc. VII. : Et conversus ad mulierem, dixit Simonis: Vides hanc mulierem? Intravi in domum tuam, aquam pedibus meis non dedisti; haec autem lacrymis rigavit pedes meos, et capillis suis tersit. Osculum mihi non dedisti; haec autem, ex quo intravi, non cessavit osculari pedes meos. Oleo caput meum non unxisti; haec autem unguento unxit pedes meos. Propter quod dico tibi: Remittuntur ei peccata multa, quoniam dilexit multum. Cui autem minus dimittitur, minus diligit. Dixit autem ad illam: Remittuntur tibi peccata.

Prov. X. : Odium suscitat rixas, et universa delicta operit caritas.

I. Petr. IV. : Ante omnia autem mutuam in vobis met ipsis caritatem continuam habentes, quia caritas operit multitudinem peccatorum.

H. Psalm. L. : Sacrificium Deo, Spiritus contributatus; cor contritum et humiliatum, Deus, non despicies.